法務部矯正署新店戒治所安全及衛生防護委員會 114 年第四次會議紀錄

（節錄本）

壹、 時間：114 年 12 月 30 日上午 9時 30 分

貳、 地點：本所行政大樓二樓第一會議室

參、 主席：委員詹國裕               紀錄：陳忠福

肆、 出席：詳如簽到單。

伍、 主席致詞：略。

陸、 討論提案：
  二、第二案：

  （一）案由：針對本所填寫之「114 年度安全衛生防護執行情形調查

              表」、「114 年度職場霸凌防治執行情形調查表」，提請確認。

  （二）說明：

        1.本案依法務部 114 年 12 月 4 日法人決字第 11400279210 號函
         （附件-公務人員保障暨培訓委員會 114 年 12 月 1日公護字第

          1149060021 號函辦理。

        2.由執行秘書報告。
  （三）決議：確認通過。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：上午 10 時 42 分